
UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu  w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Krasnosielc uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy  w kwocie  2650000 zł (słownie: dwa miliony 
sześćset pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 r. 

§ 2. Spłata kredytu będzie realizowana z dochodów własnych gminy głównie z podatku od nieruchomości 
w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31.12.2030 r. 

§ 3. 1. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel „in blanco”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krasnosielc do podpisania weksla „in blanco” oraz deklaracji wekslowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4F1F3-B051-4129-98F4-B2EDCD384FE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2024-10-28T09:56:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




